CREDENCIAMENTO Nº 004/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 085/2025

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

        O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e de

conformidade com o art. 74, IV da Lei Federal nº 14.133/2021 e suas alterações posteriores, resolve acatar o Parecer da equipe

de apoio de licitação e Procuradoria Geral do Município, no interesse da Administração, resolve HOMOLOGAR o Processo

Administrativo de licitação, modalidade Credenciamento nº 004/2024. OBJETO: O objeto deste edital é o credenciamento

de postos de abastecimento para fornecimento de combustíveis para a frota de veículos e máquinas

pertencentes às secretarias municipais e prefeitura municipal de Santana-BA, em caráter complementar às

ações e serviços disponibilizados na rede pública, própria ou conveniada, tendo como participante a  empresa 1)

AUTO POSTO AMARAL LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 37.264.533/0001-90, sendo credenciadas  para fornecimento de

passagens de ônibus, conforme descritivo abaixo: Serviços esses que serão prestados por  um período de 12 meses.

Santana– BA, 11 de abril de 2025.

JOSÉ RAUL ALKMIM LEÃO

Prefeito Municipal